



# Burmistrz Golczewa

72-410 Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, tel. 91 38-60-127, faks 91 38-60-123, www.golczewo.pl, e-mail: [urząd@golczewo.pl](mailto:urząd@golczewo.pl)

ZZF.271.3.2014

Golczewo, dnia 6.10.2014 r.

**Dotyczy zamówienia publicznego : „Dostawa samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb OSP Golczewo Gmina Golczewo”**

**Numer ogłoszenia: 207049 - 2014; data zamieszczenia: 30.09.2014**

## Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. **Dostawa samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb OSP Golczewo Gmina Golczewo”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1: Zamawiający wymaga by istniała możliwość załączania autopompy awaryjnego za pomocą dźwigni w kabinie kierowcy (mechanicznego) (punkt 2.13 zał. nr 1). Tego typu rozwiązanie w dobie powszechnie stosowanej automatyki i elektronicznych systemów sterowania nie jest stosowane, ani też możliwe do wykonania. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza samochód, który nie będzie wyposażony w możliwość awaryjnego załączania autopompy za pomocą dźwigni w kabinie kierowcy?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość awaryjnego załączania autopompy z innego miejsca niż kabina kierowcy.*

2. Pytanie nr 2: Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w agregat prądowłórczy o mocy min 5 kVA z możliwością pracy na wysuniętej szufladzie (punkt 2.26 zał. nr1). Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że agregat prądowłórczy o wymaganej mocy generuje bardzo duże drgania i w związku z tym powinien być używany na stabilnym gruncie po wyjęciu z zabudowy. W przypadku tak dużego agregatu wysuwana szuflada ma umożliwić łatwe wyjęcie agregatu z pojazdu i jego ponowne zamocowanie. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zamontowanie agregatu na ruchomej szufladzie jednak bez możliwości pracy agregatu w położeniu wysuniętym na zewnątrz?

*Odpowiedź: Ze względu na specyfikę pracy agregatu (duże drgania) dopuszcza się zamontowanie agregatu na ruchomej szufladzie jednak bez możliwości pracy agregatu na wysuniętej szufladzie.*

**Burmistrz Golczewa**

**Andrzej Danieluk**